

Reparatie Dacia DUSTER

I.D.: 86501496

Data publicarii 01.09.23 Coduri CPV 50112100-4

Pretul estimativ: 3.121,49 RON - 3.121,49 RON

Descriere: 1 REVIZIE VEHICUL 1,3 158,82 206,47 ron fara tva 2 DEM-REM FILTRU DE AER 0,2 158,82 31,76 ron fara tva 3 ÎNLOC FILTRU HABITACLU 0,1 158,82 15,88 ron fara tva 4 INLOC FILTRU DE CARBURANT 0,3 158,82 47,65 ron fara tva 5 ÎNLOC CUREA DE DISTRIBUPIE 3 158,82 476,47 ron fara tva 6 INLOC LICHID DE FRANA 0,8 158,82 127,06 ron fara tva 7 INLOCUIT LICHID RACIRE 0,8 158,82 127,06 ron fara tva 8 GARNITURA BUSON ULEI 1 11,68 11,68 ron fara tva 9 RECEPTIE VEHICUL 1 4,19 4,19 ron fara tva 10 *COL ANTRENARE DISTRIBUTIE 1 502,97 502,97 ron fara tva 11 COLECTIE ACCESORII FARA FULIE 1 375,22 375,22 ron fara tva 12 CARTUS FILTRANT AER 1 58,06 58,06 ron fara tva 13 FILTRU DE MOTORINA 1 281,11 281,11 ron fara tva 14 CARTUS FILTRU ULEI 1 46,38 46,38 ron fara tva 15 FILTRU HABITACLU 1 88,52 88,52 ron fara tva 16 ULEI MOBIL VRAC 5W30 RN17 5,7 47,97 273,42 ron fara tva 17 LICHID FRANA DOT4+ESP 2 34,96 69,92 ron fara tva 18 LICHID RACIRE GLACEOL RX TYPE D 1 LITRU 3 38,42 115,26 ron fara tva 19 APA DISTILATA 2 2,36 4,73 ron fara tva 20 BIDON ADBLUE 10 L 1 256,15 256,15 ron fara tva total manopera 1032.34 ron fara tva total piese 2089.15 ron fara tva